
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/.../21 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Konopnica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala sie plan dochodów  i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021, 
zgodnie z załacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.438.679,- zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 496.281,- zł; 

2) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 942.398,- zł. 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.002.623,- zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Ustala sie limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 761.890,- zł. 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/.../21 
Rady Gminy Konopnica z dnia....................2021 r. 

Dochody budżetu 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 230 034,00 0,00 80 000,00 310 034,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 126 000,00 0,00 80 000,00 206 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 165,20 0,00 39 716,00 1 193 881,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 852,00 0,00 39 716,00 68 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 852,00 0,00 39 716,00 68 568,00 

bieżące razem
: 

13 559 835,15 0,00 119 716,00 13 679 551,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 1



010   Rolnictwo i łowiectwo 1 022 398,00 -942 398,00 0,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

942 398,00 -942 398,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 022 398,00 -942 398,00 0,00 80 000,00 
 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

942 398,00 -942 398,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

942 398,00 -942 398,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 350 000,00 0,00 423 719,00 773 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 350 000,00 0,00 423 719,00 773 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

350 000,00 0,00 423 719,00 773 719,00 

majątkowe razem
: 

2 492 945,00 -942 398,00 503 719,00 2 054 266,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 925 847,00 -942 398,00 0,00 983 449,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

6 595 640,08 0,00 0,00 6 595 640,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Ogółem: 22 648 420,23 -942 398,00 623 435,00 22 329 457,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 925 847,00 -942 398,00 0,00 983 449,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/.../21 
Rady Gminy Konopnica z dnia....................2021 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 624 000,00 404 000,00 404 000,00 9 400,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 684 000,00 404 000,00 404 000,00 9 400,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 000,00 404 000,00 404 000,00 9 400,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 684 000,00 404 000,00 404 000,00 9 400,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 864 587,00 5 864 587,00 5 634 199,00 4 495 597,00 1 138 602,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 81 325,00 81 325,00 0,00 81 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 947 587,00 5 928 912,00 5 698 524,00 4 478 597,00 1 219 927,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 284 930,00 4 284 930,00 4 083 044,00 3 518 361,00 564 683,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 274 930,00 4 274 930,00 4 073 044,00 3 508 361,00 564 683,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 913 000,00 913 000,00 885 038,00 699 894,00 185 144,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 909 000,00 909 000,00 881 038,00 695 894,00 185 144,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 133,00 398 133,00 397 593,00 244 342,00 153 251,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 81 325,00 81 325,00 0,00 81 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 495 133,00 476 458,00 475 918,00 241 342,00 234 576,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 352,00 129 352,00 88 310,00 73 582,00 14 728,00 0,00 41 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 126 352,00 126 352,00 85 310,00 70 582,00 14 728,00 0,00 41 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne przed zmianą 92 602,00 92 602,00 88 310,00 73 582,00 14 728,00 0,00 4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 1



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 602,00 89 602,00 85 310,00 70 582,00 14 728,00 0,00 4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 123 461,00 2 106 856,00 2 103 856,00 530 983,00 1 572 873,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 716,00 39 716,00 39 716,00 0,00 39 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 163 177,00 2 146 572,00 2 143 572,00 530 983,00 1 612 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 010,00 21 010,00 21 010,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 716,00 39 716,00 39 716,00 0,00 39 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 60 726,00 60 726,00 60 726,00 0,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 032 780,15 13 334 578,00 12 228 947,00 7 577 238,00 4 651 709,00 420 000,00 525 631,00 0,00 0,00 160 000,00 3 698 202,15 3 698 202,15 3 345 959,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 716,00 121 041,00 121 041,00 0,00 121 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 675,00 78 675,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 172 496,15 13 395 619,00 12 329 988,00 7 557 238,00 4 772 750,00 420 000,00 525 631,00 0,00 0,00 120 000,00 3 776 877,15 3 776 877,15 3 345 959,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 595 640,08 6 595 640,08 464 055,08 212 057,00 251 998,08 1 302 984,00 4 828 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 595 640,08 6 595 640,08 464 055,08 212 057,00 251 998,08 1 302 984,00 4 828 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia....................2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 939 919,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 939 919,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - dokumentacja 
projektowa 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 398,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr 
ewid.346 

942 398,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 521,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr 
ewid.346 

947 521,00 

600   Transport i łączność 280 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 0,00 

   Remont drogi gminnej Strobin Pustkowie - opracowanie dokumentacji technicznej 20 000,00 

   Remont drogi gminnej Szynkielów Kol. Majorat 260 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 456 040,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 456 040,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 449,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 
Gminy w Konopnicy 983 449,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 591,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 
Gminy w Konopnicy 472 591,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie zadania -  Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 5 000,00 
758   Różne rozliczenia 60 638,15 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 60 638,15 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

60 638,15 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na 
odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

60 638,15 

801   Oświata i wychowanie 18 675,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 675,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 675,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej przy SP w Konopnicy 18 675,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 605,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 1



 90095  Pozostała działalność 16 605,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 605,00 
   Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 16 605,00 

 
  

Razem 3 776 877,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia....................2021 r. 

Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  w 2021 roku 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 773.719,-  
 75816  Wpływy do rozliczenia 773.719,-  
   Dochody majątkowe 773.719,-  

  6290 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

773.719,-  

010   Rolnictwo i łowiectwo  523.719,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  523.719,- 
  6059 Wydatki majątkowe  523.719,- 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Wrońsko i wodociągu w miejscowości Strobin, 
gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi 
publicznej – nr ewid. 346 

 523.719,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  250.000,- 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  250.000,- 
  6059 Wydatki majątkowe  250.000,- 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynków 
Gminnego Centrum Kultury i Urzędu Gminy 
w Konopnicy 

 250.000,- 

   Razem  773.719,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia....................2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 253 366,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 942 398,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 150 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 160 968,00 

Rozchody ogółem:  814 687,00 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 614 687,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32CC201-2900-40C6-B18B-FD729BECB483. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

